
 

1 

DIRECTUM-25360-964785  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 06.02.2020 №  0139/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

30.01.2020 № 0085/19-01 «О временной передаче 

МП «ЖКХ Чеховского района» функций по 

управлению общим имуществом многоквартирных 

домов, находящихся в управлении ООО 

«Управляющая  компания «АСК»   

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом 

городского округа Чехов, решением ГУ МО «Государственная жилищная 

инспекция Московской области» от 30.01.2020 № 31366 о внесении 

изменений в реестр лицензий Московской области, а также в целях 

организации надлежащего и своевременного технического обслуживания 

жилищного фонда, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от 

30.01.2020 № 0085/19-01 «О временной передаче МП «ЖКХ Чеховского 

района» функций по управлению общим имуществом многоквартирных 

домов, находящихся в управлении ООО «Управляющая компания «АСК» 

следующие изменения: 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-964785  

1.1. пункт 4 Перечня многоквартирных домов, находящихся в 

управлении ООО «Управляющая компания «АСК», исключить. 

2.  МП «ЖКХ Чеховского района» (ОГРН 1035009950150, ИНН 

5048052077, КПП 504801001, Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов, ул. 

Солнышевская, д. 53) передать в адрес ООО «Управляющая компания «ЖК 

«Чайка» (ОГРН 1125048002133, ИНН 5048029825, КПП 504801001, 

Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов, ул. Почтовая, д. 8, оф. 202) в срок 

не позднее 05 февраля 2020 года всю имеющуюся документацию на 

многоквартирный дом, расположенный по адресу: Московская область, г.о. 

Чехов, г. Чехов, ул. Дружбы, д. 1, и иные, связанные с управлением данным 

многоквартирным домом документы, в порядке, предусмотренном 

законодательством РФ.  

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»   

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Турчанинова В.Н. 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


